
 
Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13 

  

Puck, dnia 03.02.2020 r. 

               

 WYKONAWCY 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Znak sprawy: RGKiM.271.10.2020.ACH (ID: 398993). 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:”Rozbudowa i 

przebudowa portu w Pucku dla umożliwienia rozwoju jego funkcji 

rybackich, turystycznych i żeglarskich” (ETAP I). 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Gmina Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84 – 100 Puck jako Zamawiający, działając na 

podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 w zw. z  art. 93 ust. 1 pkt 4 oraz art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:”Rozbudowa i 

przebudowa portu w Pucku dla umożliwienia rozwoju jego funkcji rybackich, turystycznych i 

żeglarskich” (ETAP I) - RGKiM.271.10.2020.ACH (ID: 398993). 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych  

o wartości przekraczającej równowartość 5.350.000 Euro. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

tj. kwotę: 31 282 956,17  zł brutto. W postępowaniu zostało złożonych osiem ofert, których 

ceny przewyższają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez: WMW Marek Pestilenz  

i Wojciech Pestilenz Sp. J. Parszczyce, działka nr 9/21, 84-110 Krokowa (oferta nr 2),  

to kwota 32 499 314,09 zł brutto. Zamawiający nie korzysta z możliwości zwiększenia kwoty, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przewidzianej w art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.   

Podstawa prawna: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.): Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  


		2021-02-03T15:27:15+0100
	Piotr Ciskowski




